
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054) w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka Nr LIV/464/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 13.886,00 zł do wysokości: 
134.399.475,65 zł tym: 

a) dochody bieżące:  108.285.231,85 zł. 
b) dochody majątkowe: 26.114.243,80 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 13.886,00 zł do wysokości: 
157.429.376,68 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 107.700.062,68 zł. 
b) wydatki majątkowe: 49.729.314,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5504



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 10 368,00 30 368,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 10 368,00 10 368,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 10 368,00 10 368,00 

852   Pomoc społeczna 3 077 511,00 1 018,00 3 078 529,00 
 85295  Pozostała działalność 12 036,00 1 018,00 13 054,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

3 636,00 1 018,00 4 654,00 

855   Rodzina 10 301 170,00 2 500,00 10 303 670,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 2 500,00 2 500,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 134 385 589,65 13 886,00 134 399 475,65 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok o kwotę: 13.886,00 zł 

do wysokości: 134.399.475,65 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi zadania, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi zadania, 

Dział 855 rozdział 85595 - dokonano zmiany w planie dochodów w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy.  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5504



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 748 378,80 0,00 14 748 378,80 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 11 078 756,55 0,00 11 078 756,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 398 800,00 -100,00 1 398 700,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 100,00 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 950 599,34 10 368,00 960 967,34 

 75495  Pozostała działalność 200 000,00 10 368,00 210 368,00 

  3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

0,00 10 160,00 10 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 208,00 208,00 
852   Pomoc społeczna 9 083 374,00 1 018,00 9 084 392,00 

 85295  Pozostała działalność 1 277 036,00 1 018,00 1 278 054,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 600,00 1 000,00 4 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 036,00 18,00 5 054,00 
855   Rodzina 11 043 073,00 2 500,00 11 045 573,00 

 85595  Pozostała działalność 8 000,00 2 500,00 10 500,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

0,00 2 500,00 2 500,00 

Razem: 157 415 490,68 13 886,00 157 429 376,68 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok o kwotę: 13.886,00 zł 

do wysokości: 157.429.376,68 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 750 rozdział 75023 - dokonano zmiany w planie wydatków do wysokości 
przewidywanego wykonania, 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi zadania, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi zadania, 

Dział 855 rozdział 85595 - dokonano zmiany w planie wydatków w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy.  
 

Burmistrz Miasta 
Jerzy Bauer  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5504


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków


		2024-05-23T12:44:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




